PORTARIA Nº 015/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre efetivação da remoção da servidora
pública do IDR-Paraná EMÍLIA PAULINO RODRIGUES
GODOY, conforme especifica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR

EMATER, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

20.121 de 31 de dezembro de 2019, e considerando o contido no protocolo nº

23.311.713-7,

R E S O L V E:

Art.1º REMOVER a servidora pública EMÍLIA PAULINO RODRIGUES GODOY, RG:

4.652.0966-X/PR, da Estação Experimental de Joaquim Távora, ficando a referida

servidora lotada na Unidade Municipal do IDR-Paraná de Joaquim Távora, da

região de Santo Antônio da Platina, a partir de 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 24 de janeiro de 2025.

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 015/2025. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 24/01/2025 07:40. Inserido ao documento 1.099.757 por: Richard Golba em:
24/01/2025 07:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 773c98d36ab6299c7f88e861a477578.

Portaria 015/2025.
Documento: 1099757_PORTARIA_015_2025_REMOCAO_EMILIA_P_R_GODOY.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 24/01/2025 07:40.

Inserido ao documento 1.099.757 por: Richard Golba em: 24/01/2025 07:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
773c98d36ab6299c7f88e861a477578.